[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	25.08.2021

	№
	533

	пгт Свеча

О внесении изменений в  Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества                 пгт. Свеча Кировской области
	В соответствии со статьями 7,17, 43 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества пгт. Свеча Кировской области (далее – Устав), утвержденный постановлением администрации Свечинского района от 09.12.2015 №797 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества пгт. Свеча Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. Устава изложить в новой редакции:
«2.6. Дом детского творчества вправе осуществлять, в том числе и за счет средств физических и юридических лиц, следующие виды деятельности, не являющиеся основными:
· оздоровительный лагерь дневного пребывания;
· сдача помещений и земельных участков в аренду;
· художественное и музыкальное оформление праздничных мероприятий;
· набор и распечатка текста;
· разработка сценарных материалов, праздничных мероприятий для физических и юридических лиц и др.
· дополнительное образование детей, взрослых».
2. Уполномочить директора МОУ ДО Дом детского творчества  пгт. Свеча Кировской области Баранову Екатерину Аркадьевну выступить заявителем в инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по городу Кирову при подаче документов на регистрацию изменений в Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества пгт. Свеча Кировской области.
3. Опубликовать настоящее постановление на Интернет- сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Глава Свечинского
муниципального округа           Г.С. Гоголева

                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                   постановлением администрации
                                                                   Свечинского муниципального
	                     округа
                                                                   от 25.08.2021 № 533

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества пгт. Свеча Кировской области

   2.6. Устава изложить в новой редакции:
«2.6. Дом детского творчества вправе осуществлять, в том числе и за счет средств физических и юридических лиц, следующие виды деятельности, не являющиеся основными:
· оздоровительный лагерь дневного пребывания;
· сдача помещений и земельных участков в аренду;
· художественное и музыкальное оформление праздничных мероприятий;
· набор и распечатка текста;
· разработка сценарных материалов, праздничных мероприятий для физических и юридических лиц и др.
· дополнительное образование детей, взрослых».

image1.jpeg